BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - IDIGER
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A FEBRERO 28 DE 2015
(Cifras en Miles de Pesos)

3225
3240
3270

3208
3230
3255

3235

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2014
Variaciones patrimoniales

Saldo del patrimonio Febrero 28 de 2015

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO

TOTAL DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION

SUPERAVIT POR DONACION

Nota 28/02/2015

6.541.331
26.499.432
-334.912

29.911.827
2.449.193
0

134.281

3112/2014

1.454.505
25.199.191
-1.641.669

31.238.495
5.086.826
315.000

134.281

61.786.629
3.414.523

65.201.152

VARIACION

5.086.826
1.300.241
1.306.757

7693824

4279301
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